
ARKUSZ
5

POWIERZCHNIA OGÓLNA:

w ty m  sporne: 
398,36

współwłasność: 

Mapę sporząd zono na pod staw ie
zaktualizowanej m apy gruntów nad leśnictwa

zgod nie z IUL z 2011 r.

Układ  współrzęd ny c h  „PL-1992”

398,4014 ha  h a)(
brak

brak
S tan na01.01.2024

N

369
29.55

368
47.04

367
32.35

361
16.47

360
23.22 359

28.20 358
29.21

350
31.26 349

32.52

348
37.88

342
31.72 341

29.35 340
29.59

g   
1.06    

f   
0.79    

d   
1.62    

c   
3.02    

a   
1.16    

p   
0.30    

o   
2.11    

n   
1.28    

m   
3.59    

l   
1.14    

k   
5.20    

j   
1.22    

i   
6.41    

h   
8.70    

g   
0.80    

f   
0.59    

d   
5.62    

c   
4.35    

b   
3.25    

a   
1.36    

l   
0.97    

k   
2.27    

j   
0.57    

i   
0.92    

g   
1.02    

d   
3.88    c   

4.05    

b   
1.48    a   

1.54    

i   
1.08    

h   
0.60    

g   
1.26    

f   
2.98    

d   
3.34    

c   
3.21    

b   
2.48    

a   
1.05    

f   
0.72    

c   
3.87    

a   
0.65    

i   
1.12    

h   
1.35    

g   
3.06    

f   
2.18    

d   
1.24    

c   
4.13    

b   
1.27    

m   
1.98    

l   
1.45    

k   
1.24    

j   
0.40    

i   
3.45    

h   
0.51    

g   
1.50    

f   
1.97    

d   
3.72    

b   
2.31    

a   
7.43    

k   
2.59    

j   
0.84    

i   
2.76    

h   
0.75    

g   
2.59    

f   
2.15    

d   
8.08    

c   
3.63    

b   
2.07    

a   
5.06    

h   
5.84    g   

0.85    

f   
0.83    

d   
3.02    

c   
3.60    

a   
1.13    

k   
0.95    

j   
1.41    

i   
2.08    

h   
3.97    

g   
1.70    

f   
1.37    

d   
2.14    c   

5.84    

a   
5.45    

k   
3.92    

j   
2.67    

i   
2.77    

h   
2.48    

g   
2.66    

f   
2.56    

d   
2.22    

c   
3.74    

b   
1.93    

a   
5.52    

k   
2.60    

j   
0.95    

i   
0.80    

h   
6.09    

f   
5.23    

d   
1.26    

c   
3.14    

b   
1.74    

a   
2.92    

i   
0.64    

h   
2.88    

g   
1.53    

f   
1.70    

d   
7.50    

c   
1.05    

b   
4.44    

a   
8.68    

b   
20.91    

f   
13.99    

b   
16.80    

b   
15.93    

b   
12.16    

h   
0.93    

c   
2.83    

g   
3.45    

a   
13.11    

d  Ł-IV       0.45    

i  Ł-IV       0.24    

1 - Go

3 - Go

1 - dL

1 - Go

1 - K

1 - Go

5 - K

2 - Go

5 - Go

1 - K

2 - Go

2 - Go

1 - dL

4 - Go

3 - Go

1 - Go

2 - Go

2 - K

2 - Go

1 - Go

1 - K

1 - K

3 - Go

4 - Go

1 - K

3 - Go

1 - K

2 - K

2 - K

2 - Go 4 - Go

2 - K

1 - K

1 - K

1 - K

1 - Go

4 - Go

5 - Go

1 - Go

1 - K

2 - K

2 - Go

3 - Go

1 - K

2 - K

2 - K

1 - dL

1 - K

1 - K

7 - Go

1 - K

2 - K

1 - K

1 - K

4 - K

1 - K

2 - K

1 - L

5 - K

1 - dL

3 - Go

1 - dL

6 - Go

4 - K

1 - K

2 - dL

2 - dL

1 - K

1 - K

1 - K1 - K

1 - K

1 - Gn 1 - K

1 - K

3 - K

5 - Go

1 - K

3 - K

2 - L

1 - K

4 - Go

1 - K

2 - K

3 - K

1 - K

1 - K

2 - K

8 - Go
9 - Go

do oddz. 358

do oddz. 340

0.09

0.15

0.28

0.23

0.07

0.02

0.05

0.03

0.01

0.16

0.18

0.14

0.04

0.03

0.22

0.03

0.12

0.19

0.03

0.24

0.18
0.02

0.07

0.05 0.26

0.14

0.23

0.34

0.27

0.19

0.22

0.12

0.01

0.28

0.14

0.19

0.03

0.04

0.23

0.02

0.03

0.16

0.06

0.26

0.12

0.06

0.06

0.05

0.24

0.12

0.17

0.04

0.02

0.30

0.01

0.13

0.06

0.03

0.26

0.02

0.23

0.25

0.01

0.06

0.04

0.15

0.17

0.15

0.05
0.01

0.23

0.03

0.22

0.19

0.06

0.19

0.04

0.27

0.15

0.18

0.14

0.26

0.07

0.07

0.03

0.06

0.27

0.13

0.01

0.16

dr. 5m

dr. 3,5m

ppoż. 2m

dr. 
3m

dr. 4m

śc. 2m

dr. 3,5m

śc. 2m

dr. 2m

ppoż. 4m

dr. 2m

l.pr
oj. 
4m

dr. 
3m

dr. 2m

r. 2
m

dr. 
3m

dr. 
3m

dr. 
2m

ppoż. 2m

dr. 
2m

dr. 3m

dr. 2m

ppoż. 2m

r. 1m

dr. 3,5m

ppoż. 2
m

dr. 2m

dr. 3m

dr. 
2m

dr. 3m

l. 4m

dr. 2m

l.pr
oj. 
4m

dr. 2m

dr. 5m

l. 3m

dr. 
2m

dr. 
2m

dr. 4m

dr. 6m

dr. 
2m

ppoż. 2m

dr. 2m

dr. 
2m

dr. 
3m

dr. 2m

dr. 4,5
m

śc. 2m

dr. 
2m

dr. 
3m

dr. 4m

ppoż. 4m

l. 4m

wiz. 2m

dr. 2m

dr. 2m

dr. 6m

dr. 4m

dr. 2m

dr. 2
m

dr. 3m

dr. 
3,5
m

dr. 
2m

dr. 3m

ppoż. 2m

dr. 3m

dr. 2
m

dr. 
2m

dr. 2m

dr. 3,5m

l. 4
m

dr. 3m

dr. 
4m

dr. 2m

l. 4m

dr. 2m

ppoż. 4m

dr. 4,5m

l. 4m

dr. 2m

ppoż. 4m

dr. 2m

wiz. 2m

dr. 
4m

dr. 4m

dr. 4m

dr. 4,5
m

l. 2m

dr. 4m

dr. 2
m

dr. 
3m

l. 4m

dr. 2
m

l. 4
m

l. 4
m

dr. 2m

dr. 2m

dr. 2m

l. 4m

ppoż. 2
m

dr. 3m

dr. 4m

dr. 2m
dr. 2m

dr. 4m

dr. 
3m

ppoż. 4m

dr. 2m

dr. 
2m

l. 4
m

r. 2m

dr. 
4m

l. 4m

dr. 
3m

dr. 
3m

dr. 2m

dr. 2m

dr. 4,5m

gm
. O
sie
cz
nic
a

ob
r. O
sie
cz
ów

ob
r. D
ob
ra

gm
. B
ole
sła
wie
c

gm . Now
ogrodzie

c

obr. Kier
żno

obr. Brze
źnik

gm . Bole
sławiec

gm . Osiecznica

obr. Osieczów

obr. Kierżno

gm . Nowogrodziec

gm
. B
ole
sła
wie
c

ob
r. D
ob
ra

ob
r. B
ole
sła
wie
c-5

gm
. B
ole
sła
wie
c

gm . Bolesławiecobr. Bolesławiec-5obr. Mierzwingm . Bolesławiec
obr. Mierzwin

obr. Brzeźnik

gm . B
olesła

wiec

obr. D
obra

obr. B
olesła

wiec-
6

gm . B
olesła

wiec

gm
. B
ole
sła
wie
c

ob
r. D
ob
ra

ob
r. B
ole
sła
wie
c-6

gm
. B
ole
sła
wie
c

Las innej własności

Las innej własności

Las innej własności

Las innej
własności

Las innej
własności

Las innej
własności

Arkusz nr 3

Arkusz nr 6
Wieś Dobra

Gm ina Bolesławiec

Wieś Brzeźnik
Gm ina Bolesławiec

Miasto Bolesławiec
Obręb nr 5

IVd-30%
8.68

IIIa-30%
6.14

IIIa-30%
6.02

IIIau-95%
5.52

IIIau-95%
5.45

IIIa-30%
4.00

IIIa-30%
3.97

IIIau-95%
4.44Ib-95%

3.14

IIIa-30%
3.60

IIIa-30%
3.59

IIIau-95%
4.13

IIIau-95%
3.63

Ib-95%
2.07

Ib-80%
2.11

IIIau-95%
2.76

Ib-90%
1.05

Ib-90%
1.14

Ib-95%
0.93

Ib-95%
0.75

IIIa-30%
2.59

IIIau-90%
2.83

IIIau-90%
1.50

Ib-95%
1.02

150

75

75

MAPA GOS PODARCZA
NADLEŚNICTWA

OBRĘB
BOLESŁAWIEC

BOLESŁAWIEC
REGIONALNA DYREKCJA LAS ÓW PAŃS TWOWYCH WE WROCŁAWIU

Województw o: d olnośląskie
Pow iat: bolesław iecki
Gm ina: Bolesław iec, Osiecznica

100 0 100 200 300 400 500m

1 c m  - 50 m
SKALA 1:5 000

Brzegu
Małgorzata Bartyzel
Janusz Liszczy k

Oprac owanie: Biuro Urządzania Lasu i Geod ezji Leśnej
Od d ział w
Wy konała:
S praw d ził:

25
37
00

381800

25
37
00

384400

25
76
00

384400

25
76
00

381800


